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Додаток 10 

до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, 

а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами 

(пункт 58) 

 

Титульний аркуш 

25.03.2026 

(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№ 1 

(вихідний реєстраційний номер електронного 

документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 

Генеральний директор  

(посада) 

_______________________________ 

(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка 

надає забезпечення, що базується 

на кваліфікованому сертифікаті відкритого 

ключа) 

Радевіч Надія Михайлівна  

(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

 

Проміжний звіт  

ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НОВИЙ СТИЛЬ"  

( ідентифікаційний код : 32565288 )  

за 4 квaртал 2022 року 

 

Рішення про затвердження проміжного звіту : Одноосiбне рiшення Єдиного акцiонера № 1202/2026 від 12.02.2026р. 

 

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:  

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00001/APA 

 

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку:  

Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації: 

 

Проміжну інформацію розміщено на власному 

вебсайті емітента 
http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=100  

(URL-адреса вебсайту) 

25.03.2026  

(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається забезпечення (якщо рiчний звiт 
подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа емiтентом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, 
що проміжний звіт подає емітент. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями 
емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що проміжний звіт подає емітент. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за 
звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що особа не 
мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього 
підприємства станом на початок звітного періоду, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що 
протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 1000 грн. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про володiння посадовими особами емiтента акцiями особи" не розкрита особою у складі 
проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала посадових осіб. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо органiзацiйної структури" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну структуру. 
Складова змісту проміжної інформації "Опис господарської та фiнансової дiяльностi" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, 
що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про основнi засоби (за залишковою вартiстю)" не розкрита особою у складі проміжного звіту 
через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи" не розкрита особою у складі проміжного звіту 
через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому числi" не розкрита 
особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: 
за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: 
за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами: за 
сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про 
розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР 
№ 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами: за векселями 
(всього)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: 
за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту 
через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: 
за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Податковi зобов`язання" не розкрита особою у 
складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на зворотнiй основi" не 
розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 
особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати 
цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "IIнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Iншi зобов'язання та забезпечення" не розкрита 
особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
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Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не розкрита особою у складі 
проміжного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна 
промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід 
(виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у складі проміжного звіту через 
те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та 
розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за 
звітний період складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту проміжної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо наявностi обмежень за акцiями" не розкрита особою у складі проміжного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акцiями. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі проміжного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту проміжної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних облiгацiй, виконання зобов'язань 
за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими 
здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не розкрита особою у складі 
проміжного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання власних акцiй. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи" не 
розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої 
особи. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи: Усього" 
не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) 
такої особи. 
Складова змісту проміжної інформації "IIнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру 
статутного капiталу" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала у власностi 
працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру 
статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала у власностi 
працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу. 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть 
отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв" не розкрита особою у складі проміжного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть 
отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фiнансова звiтнiсть" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Довідка щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період" не 
розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 
особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати 
цю інформацію 
Складова змісту проміжної інформації "Твердження щодо проміжної iнформацiї" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що 
згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформаціюгосподарської діяльності. 
Складова змісту проміжної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" не розкрита особою у 
складі проміжного звіту через те, що особа не приймала рішень про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть. 
Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює забезпечення випуску 
боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем 
(страховиком/гарантом). 
Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фінансова звітність емітента, яка надається у складі проміжної інформації " не розкрита 
особою у складі проміжного звіту через те, що згідно п.65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
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Зміст до проміжного звіту 

 

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація......................................................................................................................................................... 4 

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура ........................................................................................................................... 6 

3. Структура власності............................................................................................................................................................................................... 7 

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів ....................................................................................................................................................... 11 

1. Цінні папери ......................................................................................................................................................................................................... 11 

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю ......................................................................................................................................... 11 

IV. Нефінансова інформація .................................................................................................................................................................................... 13 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) ................................................................................................................................................................. 13 

I. Загальна інформація 
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування  ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НОВИЙ СТИЛЬ" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  АТ "НОВИЙ СТИЛЬ" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 32565288 

4 Дата державної реєстрації  14.07.2003 

5 Місцезнаходження 
61020 УКРАЇНА Харкiвська область -                                                                                                    
м. Харкiв                                                                                            
Григорiвське шосе, буд. 88 

6 Адреса для листування УКРАЇНА, 61020,мм. Харкiв, Григорiвське шосе, буд. 88 

7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 

  Особа, яка надає забезпечення 

8 
Особа має статус підприємства, що становить 

суспільний інтерес 

X Так 

  Ні 

9 Категорія підприємства  

X Велике 

  Середнє 

  Мале 

  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного каналу 

зв’язку 
radevich_nm@nowystyl.com.ua 

11 Адреса вебсайту www.nowystyl.emitents.net.ua 

12 Номер телефону  +380-57-752-28-08 

13 Статутний капітал (грн.)  64312965.00 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать 
державі 

0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що 
передано до статутного капіталу державного 
(національного) акціонерного товариства та/або 
холдингової компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 1341 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку 

фіктивності для суб’єктів малого підприємництва) 
164731 

18 
Основні види діяльності із зазначенням 

їх найменування та коду за КВЕД 

31.01   
ВИРОБНИЦТВО МЕБЛІВ ДЛЯ ОФІСІВ І ПІДПРИЄМСТВ ТОРГІВЛІ 
13.20   
Ткацьке виробництво 
24.20   
Виробництво труб, порожнистих профiлiв i фiтингiв зi сталi 

19 Структура управління особою 

X Однорівнева 

  Дворівнева 

  Інше:   

 
Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, відділення 

банку) 

ПАТ "БАНК ВОСТОК" 
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 Ідентифікаційний код юридичної особи 26237202 

 IBAN UA303071230000026001010256248 

 Валюта рахунку Українська гривня, долари США, Євро, Росiйський рубль, польський злотий, швейцарський 
франк 

 



 

 6 

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 

Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу управління 

(контролю) 
Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Загальнi збори акцiонерiв - є вищим органом Товариства. Єдиний акцiонер ГРАЦІАНА ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД (GRACIANA HOLDINGS LIMITED) 

2 Генеральний директор Одноособовий виконавчий орган Лунiна Велта Володимирiвна 

 
Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народжен
ня 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) займав(є) 

за останні 5 років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/жі
ноча) - (ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Виконавчий орган 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народжен
ня 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) займав(є) 

за останні 5 років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/жі
ноча) - (ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Генеральний директор                                                                                                                                                                                                                                           
Лунiна Велта 

Володимирiвна                                                                           
***********                                                                                                                                                                                                                                                    ***********                                                                                                                                                                                                                                                    1979 вища                                                                                                                                                                                                                                                           23 

АТ "НОВИЙ СТИЛЬ" 
32565288 

Генеральний директор 

22.06.2016 
до 31.12.2023р. 

Ні Ж 
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Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народжен
ня 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) займав(є) за 

останні 5 років 

Дата набуття 
повноважень 

та строк, на який 
обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/жі
ноча) - (ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Головний бухгалтер                                                                                                                                                                                                                                             
Божедай Катерина 

Сергіївна                                                                           
***********                                                                                                                                                                                                                                                    ***********                                                                                                                                                                                                                                                    1983 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           17 

АТ "Новий Стиль" 
32565288 

Головний бухгалтер                                                                                                                                                                                      
 

21.12.2021 
безстроково 

Ні Ж 

2 Голова Ревiзiйної комiсiї                                                                                                                                                                                                                                      
Світлична Ірина 
Олександрівна                                                                        

***********                                                                                                                                                                                                                                                    ***********                                                                                                                                                                                                                                                    1972 вища                                                                                                                                                                                                                                                           22 

АТ "НОВИЙ СТИЛЬ" 
32565288 

заступник фінансового 
директора з управлінського 

обліку та планування 

21.12.2021 
до 20.12.2024 р. 

Ні Ж 

3 Член Ревiзiйної комiсiї                                                                                                                                                                                                                                        
Курило Олена 

Миколаївна                                                                              
***********                                                                                                                                                                                                                                                    ***********                                                                                                                                                                                                                                                    1987 вища                                                                                                                                                                                                                                                           16 

АТ "НОВИЙ СТИЛЬ" 
32565288 

Менеджер з адмiнiстративної 
дiяльностi вiддiлу органiзацiйної 

роботи та зовнiшнiх зв'язків 

20.12.2021 
до 20.12.2024р. 

Ні Ж 

 
 

3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 
 
http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs



 

 8 

Інформація щодо отриманих особою ліцензій 

Вид діяльності Номер ліцензії  Дата видачі Орган державної влади, що видав ліцензію 
Дата закінчення дії 

ліцензії  (за наявності 
) 

1 2 3 4 5 

На право зберігання пального (виключно для потреб 
власного спроживання чи промислової переробки)                                                                                                                                                               

28090414202000012    18.03.2020 ГУ ДПС у Харківській обл.                                                                                                                                                                                                                                      18.03.2025 

На право зберігання пального (виключно для потреб 
власного спроживання чи промислової переробки)                                                                                                                                                               

20350414202000796    13.03.2020 ГУ ДПС у Харківській обл.                                                                                                                                                                                                                                      18.03.2025 
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Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 

Повне найменування або ім'я  ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО СТРАХОВА КОМПАНІЯ УСГ 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Приватне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної особи 30859524 

Місцезнаходження 03038 УКРАЇНА  - м.Київ вул.ФЕДОРОВА ІВАНА, 32-а 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

АВ № 500329 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

Державна комiсiя з регулювання ринкiв фiнансових послуг України 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

13.01.2010 

Міжміський код та телефон +380442370278 

Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

65.12   ІНШІ ВИДИ СТРАХУВАННЯ, КРІМ СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ 

Вид послуг, які надає особа 
Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних 
транспортних засобів 

 
 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної особи 30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Тропініна, 7-г 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

Рішення № 2092 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА 
З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 
 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

18.02.2019 
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Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА 
З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ 
ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 

 
 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

DR/00001/APA 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА 
З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ 
ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку 

 
 

Повне найменування або ім'я  
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФIРМА "РЬОДЛЬ 
АУДИТ" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю 

Ідентифікаційний код юридичної особи 32761355 

Місцезнаходження 61001 УКРАЇНА Харкiвська область  м.Харків вул. Плеханівська, 63 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

3327 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

Аудиторська палата України 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

29.01.2004 

Міжміський код та телефон +380445862303 

Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

69.20   ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ 
З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Аудиторськi послуги 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Цінні папери 
Інформація про випуски акцій особи 

Дата реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував 
випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 
Тип цінного паперу 

Форма існування та 
форма випуску 

Номінальна 
вартість акцій 

(грн.) 

Кількість акцій 
(штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

22.11.2011 520/1/11 
Нацiональна комiсiя 
з цiнних паперiв та 
фондового ринку 

UA4000127773 
Акція проста 

електронна іменна 
Електроннi iменнi 5.00 12862593 64312965.00 100.00000000 

Опис 

Обiг цiнних паперiв здiйснюється на вторинному позабiржовому ринку.  
Торгiвля на фондових бiржах не вiдбувається. Процедуру лiстингу/делiстингу цiннi папери не проходили. 
Викуп власних акцiй протягом звiтного перiоду не здiйснювався. 
 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав 

передано іншій особі 

Дата реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва про 
реєстрацію випуску 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у випуску 
(шт.) 

Загальна номінальна 
вартість (грн) 

Загальна кількість 
голосуючих акцій (шт.) 

Кількість голосуючих 
акцій, права голосу за 
якими обмежено (шт.) 

Кількість голосуючих 
акцій, права голосу за 
якими за результатами 
обмеження таких прав 
передано іншій особі 

(шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

22.11.2011 520/1/11 UA4000127773 12862593 64312965.00 12862593 0 0 

Додаткова 
інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю 
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Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 
 

№ з/п 
Дата 

прийняття 
рішення 

URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація 

1 2                                                                                                                                  3 

1 11.10.2022 http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 

2 28.10.2022 http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 

 
Інформація про вчинення значних правочинів 

 

№ з/п 
Дата 

прийняття 
рішення 

URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо вчинення значних правочинів 

1 2                                                                                                                                  3 

1 05.10.2022 http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 

2 28.11.2022 http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 

3 14.12.2022 http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 

4 14.12.2022 http://nowystyl.emitents.net.ua/ua/docs/?fg_id=101 
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IV. Нефінансова інформація 

 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) 

 

Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 

 
Даних немає. Наглядова рада в товаристві відсутня 
 
Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
Шановні акціонери та партнери! 
 
2022 рік для Приватного акціонерного товариства "Новий стиль" пройшов в умовах безпрецедентних викликів, спричинених повномасштабною 
військовою агресією проти України та запровадженням воєнного стану. 
Упродовж звітного року діяльність Товариства здійснювалася в умовах суттєвих обмежень, зокрема порушення виробничих процесів,  
логістичних ланцюгів, нестабільного постачання сировини, а також перебоїв в енергопостачанні, що особливо загострилися у четвертому 
кварталі. Це супроводжувалося зниженням ділової активності та попиту на продукцію. 
Водночас Товариство поступово адаптувалося до нових умов господарювання, відновлюючи операційну діяльність у можливих обсягах та 
перебудовуючи бізнес-процеси з урахуванням наявних обмежень. 
Керівництво Товариства зосередило зусилля на забезпеченні безперервності діяльності, оптимізації витрат, збереженні трудового колективу 
та підтриманні належного рівня ліквідності. Особлива увага приділялася виконанню зобов'язань перед контрагентами та мінімізації впливу 
негативних факторів на фінансовий стан підприємства. 
Товариство продовжує функціонувати, зберігає свій виробничий потенціал та здійснює заходи для стабілізації діяльності. 
Ми висловлюємо вдячність працівникам, партнерам та акціонерам за підтримку, довіру та спільні зусилля, спрямовані на збереження 
діяльності підприємства в умовах воєнного часу. 
 
З повагою, 
Генеральний директор 
ПрАТ "Новий стиль" 
Луніна В.В. 
 
 
Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис 

основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи. 

 
Проміжний Звіт про управління (звіт керівництва) 
ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НОВИЙ СТИЛЬ" 
 
за 4 квартали 2022 року 
Дата звіту про управління  
2022-12-31 
 
Цей Звіт про управління складено відповідно до вимог ст. 11 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 
16.07.1999 No 996-XIV та Наказу від 7 грудня 2018 року N 982 "Про затвердження Методичних рекомендацій зі складання звіту про 
управління". 
 
1. Інформація про діяльність та організаційну структуру 
Інформація про основну діяльність 
Предметом діяльності Товариства є виробництво меблів. 
Товариство є платником податку на прибуток на загальних підставах. Податковий облік здійснюється і відповідності з чинним законодавством 
України. 
Товариство здійснює діяльність в Україні відповідно до наступних видів економічної діяльності: 
o Код КВЕД 31.01 Виробництво меблів для офісів і підприємств торгівлі (основний вид діяльності); 
o Код КВЕД 13.20 Ткацьке виробництво; 
o Код КВЕД 24.20 Виробництво труб, порожніх профілів і фітингів зі сталі; 
o Код КВЕД 31.02 Виробництво кухонних меблів; 
o Код КВЕД 31.09 Виробництво інших меблів; 
o Код КВЕД 46.47 Оптова торгівля меблями, килимами і освітлювальним приладдям; 
o Код КВЕД 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля; 
o Код КВЕД 47.59 Роздрібна торгівля меблями, освітлювальним приладдям ті іншими товарами для дому в спеціалізованих магазинах; 
Товариство має право самостійно здійснювати зовнішньоекономічну діяльність у будь-якій сфері, пов'язаній з предметом його діяльності. При 
здійсненні зовнішньоекономічної діяльності Товариство користується повним обсягом прав суб'єкта зовнішньоекономічної діяльності 
відповідно до чинного законодавства України 
 
Мета, цілі та стратегії досягнення цих цілей 
Метою діяльності Товариства є отримання прибутку (доходу) шляхом задоволення потреб юридичних осіб та громадян в продукції, товарах та 
послугах, що виробляються та надаються Товариством. 
Основними конкурентними перевагами Товариства є: 
o понад 25 років досвіду роботи на ринку; 
o статус одного з найбільших виробників офісних меблів в Європі; 
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o увага до продукції, персоналу і навколишнього середовища; 
o поставки і реалізація продукції в більш ніж 100 країнах по всьому світу; 
o широке розміщення виробничих потужностей ; 
o використання сучасного обладнання для обробки дерева, металу і синтетичних матеріалів; 
o розробка власних високоергономічних та інноваційних рішень, наприклад, механізми GLIDE-TEC DUO і S-MOVE; 
o співпраця із всесвітньо відомими дизайнерами; 
o ретельність у роботі над нестандартними проектами та виготовлення індивідуальних продуктів - на замовлення; 
o використання у виробництві лише сертифікованих матеріалів; 
o сучасні технології вторинної переробки сировини, піклування про екологічність виробництва. 
 
Бізнес-стратегія Товариство ґрунтується на наступних цінностях: 
o Амбіції - Товариство складається з амбітних, молодих людей, які постійно вдосконалюють свою роботу та шукають нові рішення, щоб досягти 
кращих результатів. 
o Самокритика - цінуючи досвід та знання інших компаній, Товариство постійно вивчає та вдосконалює свій професійний рівень, визнає 
помилки і вчиться на них. 
o Чесність - дотримуючись закону та внутрішніх правил компанії, а також дотримуючись бізнес-обіцянок, Товариство підтримує добрі стосунки 
зі споживачами, вважаючи, що етичні стандарти та порядність є однаково обов'язковими як для бізнесу, так і для приватних осіб. 
o Толерантність - Товариство розглядає культурне різноманіття в компанії та навколишнє середовище як великі скарби. В середині Товариства 
працівники ставляться один до одного з повагою і прагнуть до взаєморозуміння. 
 
Організаційна структура та керівництво 
Органами управління Товариства є: 
o Загальні збори акціонерів; 
o Генеральний директор; 
o Ревізійна комісія. 
ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ є вищим органом Товариства.Загальні збори мають право вирішувати будь-які питання діяльності 
Товариства.Повноваження з вирішення питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів, не можуть бути передані іншим 
органам Товариства. У загальних зборах акціонерів Товариства можуть брати участь особи, включені до переліку акціонерів, які мають право 
на таку участь, або їх представники. Оскільки у Товариства єдиний акціонер, рішення приймаються одноособово. 
Виконавчим органом Товариства є ГЕНЕРАЛЬНИЙ ДИРЕКТОР. Генеральний директор здійснює управління поточною діяльністю Товариства. 
До компетенції Генерального директора належить вирішення всіх питань, пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю Товариства, крім 
питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів акціонерів. Генеральний директор Товариства підзвітний загальним зборам, 
організує виконання їх рішень. 
Ревiзiйна комiсiя проводить перевiрку фiнансово-господарської дiяльностi Товариства за результатами фiнансового року. За пiдсумками 
перевiрки фiнансово-господарської дiяльностi Товариства за результатами фiнансового року Ревiзiйна комiсiя готує висновок, в якому 
мiститься iнформацiя про: 
- пiдтвердження достовiрностi та повноти даних фiнансової звiтностi за вiдповiдний перiод; 
- факти порушення законодавства пiд час провадження фiнансово-господарської дiяльностi, а також встановленого порядку ведення 
бухгалтерського облiку та подання звiтностi. 
Крім цього на Ревiзiйну комiсiю покладено функцiї аудиторського комiтету. 
 
2. Вплив економічної ситуації на фінансовий стан та результати діяльності 
За 2022 рiк дохід вiд реалiзацiї продукцiї (товарiв, послуг) порівняно з минулим роком зменшився на 684 132 тис.грн, що становить близько 50 
%, порівняно з минулим роком. Це пов'язано з військовою агресією рф, яка суттєво вплинула на всі аспекти операційної діяльність Товариства. 
З початком військової агресії для забезпечення безпеки своїх працівників Товариством було призупинено виробничо-торгівельну діяльність. З 
24 лютого 2022 року Товариством повністю було зупинено торгівельно-економічні зв'язки з компаніями резидентами Російської Федерації та 
Республіки Білорусь, включаючи контрагентів пов'язаних осіб (в 2021 році доходи від продажу таким компаніям складали 264 725 тис. грн, що 
становило близько 20 % від загальної суми доходів від продажу). Після стабілізації безпекової ситуації в регіоні, з кінця квітня Товариством 
виробнича-торгівельна діяльність була поновлена. В 2022 році збитки підприємства склали - 222 548 тис. грн. Збиткова діяльність в основному 
обумовлена створенням резервів під знецінення торгової дебіторської заборгованості покупців - резидентів рф 
 
3. Ліквідність та зобов'язання 
Не зважаючи на збиткову діяльність в 2022 році, фінансове становище Товариства на кінець 2022 року достатньо стабільне, робочого капіталу 
достатньо для фінансування поточних потреб. Товариство має достатньо ліквідності, щоб розрахуватися за своїми зобов'язаннями. Станом на 
кінець звітного періоду загальна ліквідність складає 2,1 , швидка ліквідність складає 1,25. Протермінована заборгованість з виплати заробітної 
плати, податків та інших обов'язкових платежів відсутня. 
Основними джерелами фінансування є кошти, отримані за результатами основної операційної діяльності. 
 
4. Екологічні аспекти 
В своїй діяльності керівництво та співробітники Товариства, а також підрядні організації, що виконують роботу за дорученням АТ "Новий 
Стиль", дотримуються вимог міжнародних, законодавчих, нормативних стандартів та актів у сфері охорони навколишнього природного 
середовища. 
Виробничі процеси Товариства здійснюються у відповідності до стандарту системи екологічного менеджменту ДСТУ ISO 14001:2015. У 2019 
році Товариство успішно пройшло сертифікацію системи екологічного менеджменту ДСТУ ISO 14001:2015. Система екологічного менеджменту 
є основним інструментом врахування екологічних пріоритетів при плануванні виробничої діяльності і поширюється на всі виробничі підрозділи 
підприємства. 
Викиди забруднюючих речовин Товариство здійснюються на підставі Дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами. Щороку Товариство проводить моніторинг викидів та перевірку ефективності роботи встановлених газоочисних 
установок. 
Товариством впроваджено систему сортування відходів, що дозволяє значно збільшити рівень передачі відходів на переробку та повторне 
використання (папір, картон, поліетилен, використана тара тощо). 
Природоохоронна робота Товариства спрямована на: 
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- дотримання обов'язкових вимог екологічного законодавства України; 
- постійне вдосконалення структури екологічного управління; 
- забезпечення господарської діяльності необхідною дозвільною та ліцензійною документацією; 
- запобігання забруднення навколишнього природного середовища; 
- мінімізацію негативного впливу виробничої діяльності на довкілля; 
- урахування екологічних чинників під час планування діяльності та здійснення закупівель технологій, матеріалів і устаткування, виконання 
робіт та послуг; 
 
Товариство щорічно складає звіт з виконання комплексних природоохоронних заходів, який включає заходи з: 
- охорони і використання водних ресурсів; 
- охорони атмосферного повітря; 
- охорони земельних ресурсів; 
-  поводження з відходами.     
 
Виконання Товариством природоохоронних заходів здійснюється шляхом: 
- проведення періодичного лабораторного контролю за рівнем забруднення довкілля та аналіз стану екологічної безпеки в районах впливу 
виробничої діяльності підприємства; 
- розроблення дозвільних документів на здійснення виробничої діяльності та узгодження їх з дозвільними органами; 
- оформлення державної статистичної звітності з охорони навколишнього природнього середовища; 
- проведення розрахунків та сплата обов'язкових зборів за забруднення навколишнього природного середовища; 
- укладання договорів на вивіз, розміщення та утилізацію промислових і побутових відходів; 
- забезпечення ефективної роботи очисних споруд та обладнання природоохоронного значення, підтримання їх справного стану; 
- благоустрій та озеленення виробничих майданчиків і прилеглих територій. 
 
5. Соціальні аспекти та кадрова політика 
Товариство є надійним роботодавцем та соціально-відповідальною підприємством, що відображається в усіх сферах діяльності Товариства 
від вибору Постачальників та виробництва високоякісних меблів до підтримки розвитку місцевих громад та суспільства в цілому. 
Середня кількість працівників за 2022 та 2021 роки складала 1374 та 1530 осіб відповідно. 
Середньооблiкова чисельнiсть штатних працiвникiв облiкового складу за 2022 р складає - 1362 осiб. 
Середня чисельнiсть позаштатних працiвникiв та сумiсникiв (осiб) - 12 осiб. 
Постачальники 
Товариство має встановлене правило вибору контрагента виходячи з вимог чинного законодавства, у тому числі реалізації принципу належної 
обачності. Вибір постачальника здійснюється на принципах: - рівних можливостей для усіх учасників ринку і відсутності дискримінації за якими-
небудь ознаками;- захисту інтересів підприємства з точки зору юридичних, податкових, фінансових, виробничих ризиків; - знання особливостей 
відповідної галузі і розуміння галузевих трендів;- максимального використання тендеру і квотування як інструментів отримання кращих умов;- 
відповідності цін ринковим трендам на те, що відповідає 
Ретельна увага до вибору постачальників є однією з головних умов виготовлення високоякісної продукції. 
Кадрова політика Товариства 
Кадрова політика Товариства націлена на своєчасне забезпечення організації персоналом певної якості і кількості відповідно до стратегії 
розвитку Товариства, розвиток і підвищення рентабельності виробництва, забезпечення зайнятості працівників, удосконалення організації і 
оплати праці, створення здорових і безпечних умов праці та надання їм соціальних гарантій. 
Працівники мають право на відпочинок, відповідно до законів про обмеження робочого дня та робочого тижня і про щорічні оплачувані 
відпустки, право на здорові і безпечні умови праці, на матеріальне забезпечення в пенсійному віці в порядку соціального страхування, а також 
у разі хвороби, та інші права, встановлені діючим законодавством. 
Система заробітної плати працівників базується на основі Законів України про працю, які регулюють трудові відносини, оплату праці, соціальні 
гарантії, а також базується на основі корпоративної системи оцінки професійної діяльності співробітників Товариства та згідно результатів 
дослідження ринку заробітних плат у Україні. 
Для всіх працівників встановлюється п'ятиденний робочий тиждень з двома вихідними в суботу і в неділю. Однак, в залежності від виробничої 
необхідності, Товариство може змінювати цей графік роботи відповідно до законодавства України про працю та за узгодженням з 
представниками трудового колективу. 
 
6. Використання фінансових інструментів, що мало суттєвий вплив на оцінку активів, зобов'язань, фінансовий стан і доходи або витрати 
Завдання та політика щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої 
операції, для якої використовуються операції хеджування 
Фінансовим інструментам, які Товариство використовує в ході своєї діяльності, притаманні певні фінансові ризики, а саме: ризик управління 
капіталом, кредитний ризик, ризик ліквідності, а також ринковий ризик, який включає валютний ризик. Управління ризиками здійснює 
фінансовий відділ Товариства шляхом ідентифікації, вимірювання та оцінки ризиків, а також розробки та впровадження відповідних методик та 
процедур щодо мінімізації їх негативного впливу на діяльність Товариства. Крім того, одним із суттєвих ризиків є військова агресія рф, яка 
продовжується. 
Протягом 2021-2022 років Товариство не використовувало інструментів хеджування фінансових ризиків. 
Вразливість до ризику ліквідності 
Ризик ліквідності - це ризик того, що Товариство може зіткнутися з труднощами при погашенні своїх фінансових зобов'язань. Причиною 
зростання рівня ризику ліквідності може стати суттєва невідповідність між термінами погашення фінансових активів та фінансових зобов'язань 
у випадку, коли терміни погашення фінансових активів перевищують терміни погашення фінансових зобов'язань. 
Завданням керівництва Товариства є підтримка балансу між безперервним фінансуванням і достатньою кількістю грошових коштів та інших 
високоліквідних активів та підтриманням відповідного рівня кредитних зобов'язань перед постачальниками. Товариство здійснює ретельний 
моніторинг та управління своєю позицією ліквідності. Товариство аналізує свої фінансові активи та зобов'язання за строками погашення та 
планує свою ліквідність в залежності від очікуваного терміну виконання своїх фінансових зобов'язань. Товариство має достатньо ліквідності, 
щоб розрахуватися за своїми зобов'язаннями. 
Вразливість до валютного ризику 
Валютний ризик для Товариства пов'язаний з монетарними активами та зобов'язаннями, деномінованими в іноземних валютах, а також із 
загальною нестабільною ситуацією на валютних ринках. Такий ризик виникає у результаті операцій з купівлі-продажу, які здійснюються 
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Товариством у валютах, відмінних від її функціональної валюти. Товариство не використовує похідних фінансових інструментів для управління 
своїм валютним ризиком. 
Вразливість до кредитного ризику 
Кредитний ризик являє собою ризик того, що контрагент може не виконати повністю або частково свої зобов'язання перед Товариством 
вчасно, що призведе до фінансових збитків Товариства. Кредитний ризик для Товариства походить головним чином від дебіторської 
заборгованості за товари, роботи, послуги та грошових коштів та їхніх еквівалентів. 
Що стосується дебіторської заборгованості за товари, роботи, послуги від третіх сторін. Товариство здійснює торгівельні операції тільки з 
відомими і кредитоспроможними покупцями - третіми сторонами. Відповідно до політики Товариства, клієнти, що бажають співпрацювати на 
кредитних умовах, в кожному конкретному випадку, відповідно, аналізуються і затверджуються. Крім того, залишки дебіторської заборгованості 
постійно контролюються, завдяки чому вірогідність виникнення безнадійної заборгованості є незначною. 
Грошові кошти Товариства та їхні еквіваленти розміщуються у банках, які знаходяться в Україні і мають позитивну ділову репутацію. 
Товариство здійснює постійний моніторинг їхнього фінансового стану. 
Вразливість до інших ризиків 
Військова агресія рф суттєво вплинула на всі аспекти операційної діяльність Товариства. Керівництво Товариства стежить за станом розвитку 
поточної ситуації та вживає заходів для мінімізації будь-яких негативних наслідків, наскільки це можливо за поточних обставин. 
 
7. Опис діяльності у сфері досліджень та інновацій 
Протягом 2022 року Товариство не здійснювало витрат на  дослідження та  інновації. 
 
8. Інформація щодо придбання власних акцій 
24.12.2021 акціонером було прийняте рішення про збільшення статутного капіталу Товариства на 4.500.000,00 грн., шляхом розміщення 
додаткової емісії (без здійснення публічної пропозиції) 900.000 простих іменних акцій існуючою номінальною вартістю 5,00 грн. кожна за 
рахунок додаткових внесків. Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку засвідчила, що випуск Товариством простих іменних 
акцій було внесено до Державного реєстру випусків цінних паперів за реєстраційним № 05/1/ 2022 від 27.01.2022 та видала Тимчасове 
свідоцтво про реєстрацію випуску акцій. Враховуючи, що єдиним учасником розміщення є єдиний акціонер Товариства, згідно чинного 
законодавства розміщення простих іменних акцій мало було б здійснюватися в один етап,  з 21.02.2022 по 02.03.2022, шляхом укладання 
договорів купівлі-продажу акцій Товариства з єдиним акціонером компанією ГРАЦІАНА ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД (GRACIANA HOLDINGS LIMITED) 
(Кіпр). В зв'язку з початком військової агресії Російської Федерації договори купівлі-продажу акцій укладено не було та, відповідно, продаж 
акцій не було здійснено. 
 
10. Інформація про фінансові інвестиції 
Протягом 2022 року фінансові інвестиції у цінні папери інших підприємств Товариством не здійснювались. 
 
11. Ймовірні перспективи подальшого розвитку (в тому числі інформація про злиття чи поглинання) 
Товариство має достатні операційні та фінансові можливості для розвитку та подальшої реалізації своєї бізнес-стратегії. На сьогоднішній день, 
Товариство продовжує свою діяльність. 
Водночас на подальшу перспективу розвитку Товариства впливає повномасштабна військова агресія рф проти України, яка триває. 
Керівництво визнає, що майбутній розвиток військової агресії та її тривалість є основним джерелом суттєвої невизначеності, та у разі 
погіршення безпекової ситуації може викликати значні сумніви щодо здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній 
основі. Незважаючи на суттєву невизначеність, пов'язану з війною, Керівництво продовжує вживати заходів для мінімізації її впливу на 
діяльність Товариство за поточних обставин. 
 
 
 


